
Polski Związek Szermierczy

Wyniki zawodów szermierczych

II Memoriał Jerzego Janikowskiego

młodzików

w szpadzie kobiet

2009-03-22 Katowice

www.pzszerm.pl



II Memoriał Jerzego Janikowskiego Katowice, 2009-03-22

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

GÓRECKA Julia AZS AWF KATOWICE POL 1995-11-20 95112000

KLIMEK Stella AZS AWF KATOWICE POL 1994-03-21 94032100

MROCHEM Karolina AZS AWF KATOWICE POL 1995-01-21 95012100

SOSNA Marlena AZS AWF KATOWICE POL 1996-02-20 96022001

WAWRZYŃSKA Justyna AZS AWF KATOWICE POL 1995-04-09 95040900

CZERNEK Kamila AZS AWF KRAKÓW POL 1995-09-18 95091800

SZAFRANIEC Klaudia AZS AWF KRAKÓW POL 1994-01-05 94010501

RUTZ Barbara AZS AWF WROCŁAW POL 1995-07-22 95072201

WRONA Patrycja AZS AWF WROCŁAW POL 1995-05-31 95053101

BORKOWSKA Agata DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1996-03-08 96030802

BARTOSIK Julia GÓRNIK RADLIN POL 1995-09-25 95092500

CISZ Sandra GÓRNIK RADLIN POL 1994-09-22 94092200

DUDKIEWICZ Ramona GÓRNIK RADLIN POL 1995-04-25 95042502

GOJNY Mirosława GÓRNIK RADLIN POL 1995-10-04 95100400

GUNIA Adrianna GÓRNIK RADLIN POL 1995-03-15 95031500

JAŚWIN Agata GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-18 94041800

KIROW Daria GÓRNIK RADLIN POL 1994-11-17 94111700

KRAKOWCZYK Karolina GÓRNIK RADLIN POL 1994-06-03 94060302

KUBICA Malwina GÓRNIK RADLIN POL 1994-11-25 94112500

KUJAWSKA Martyna GÓRNIK RADLIN POL 1995-04-28 95042804

PIERLAK Arleta GÓRNIK RADLIN POL 1995-02-04 95020401

PISARSKA Natalia GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-09 94030900

STACHURSKA Aleksandra GÓRNIK RADLIN POL 1995-05-25 95052501

STRÓJWĄS Wiktoria GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-23 94032300

PISARSKA Katarzyna KKS KRAKÓW POL 1994-10-25 94102501

ROWIŃSKA Dorota KKS KRAKÓW POL 1995-05-13 95051303

SZARO Karolina KKS KRAKÓW POL 1994-04-24 94042401

ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKÓW POL 1995-10-11 95101100

KRUPA Gala KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-12-05 95120501

PLUCIŃSKA Anita KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-11-09 95110900

MICHLA Ewa PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1994-12-30 94123000

SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-01-24 96012400

WIECZOREK Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1995-02-24 95022400

KWARCIAK Magdalena PIAST GLIWICE POL 1995-09-19 95091901

MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL 1996-11-09 96110900

WOLAKOWSKA Paulina PIAST GLIWICE POL 1995-01-15 95011501

ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL 1994-06-27 94062700

KMIECIAK Marta UKS IRWIN MANIECZKI POL 1994-01-15 94011500

KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-15 95111500

LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-30 95113000

POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-08-11 97081100

GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 1995-06-10 95061000

JEZIERSKA Magdalena UKS START OPOLE POL 1995-10-09 95100901

PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 1995-07-10 95071003

PIÓRKOWSKA Paulina UKS START OPOLE POL 1995-04-15 95041501

MICHALEC Alicja UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-03-03 96030301

NAJDERSKA Nicola UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-03-16 96031600
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

PAWELEC Sandra UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-12-31 96123101

PTASZYŃSKA Paulina UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-03-23 96032300

ZAMOROWSKA Nicola UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-12-12 96121201
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

STRÓJWĄS Wiktoria GÓRNIK RADLIN POL -- V V V V V 5/5 17 20 1

BARTOSIK Julia GÓRNIK RADLIN POL 0 -- V 2 V V 3/5 1 14 3

SZAFRANIEC Klaudia AZS AWF KRAKÓW POL 0 3 -- 3 V 1 1/5 -7 11 5

PAWELEC Sandra UKS TRÓJKA RADLIN POL 0 V V -- V V 4/5 1 16 2

KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 2 2 3 -- 1 0/5 -11 9 6

WIECZOREK Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2 0 V 3 V -- 2/5 -1 13 4

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

PIERLAK Arleta GÓRNIK RADLIN POL -- 1 V 2 3 V 2/5 -2 14 4

DUDKIEWICZ Ramona GÓRNIK RADLIN POL V -- V 2 2 0 2/5 -3 12 5

PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 1 2 -- 1 2 1 0/5 -13 7 6

LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL V V V -- 3 0 3/5 2 15 3

PTASZYŃSKA Paulina UKS TRÓJKA RADLIN POL V V V V -- 1 4/5 3 17 2

ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL 3 V V V V -- 4/5 13 19 1

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

KUBICA Malwina GÓRNIK RADLIN POL -- 1 3 0 X 2 0/4 -10 6 5

KUJAWSKA Martyna GÓRNIK RADLIN POL V -- 2 V X 1 2/4 2 11 3

GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL V V3 -- 2 X 1 2/4 -3 10 4

GÓRECKA Julia AZS AWF KATOWICE POL V 2 V -- X V 3/4 6 14 1

NAJDERSKA Nicola UKS TRÓJKA RADLIN POL A A A A -- A rezygnacja

PLUCIŃSKA Anita KOLEJARZ WROCŁAW POL V V3 V 2 X -- 3/4 5 13 2

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

STACHURSKA Aleksandra GÓRNIK RADLIN POL -- 3 0 3 2 V 1/5 -6 12 5

PISARSKA Natalia GÓRNIK RADLIN POL V -- 0 V 2 V 3/5 -1 14 4

MROCHEM Karolina AZS AWF KATOWICE POL V V -- 1 V V 4/5 12 17 1

MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL V 2 V -- 1 V 3/5 3 15 3

KMIECIAK Marta UKS IRWIN MANIECZKI POL V V 1 V -- V 4/5 8 17 2

KRUPA Gala KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 2 0 0 0 -- 0/5 -16 4 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

KRAKOWCZYK Karolina GÓRNIK RADLIN POL -- 2 V 3 V V 3 3/6 5 20 4

ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKÓW POL V -- V V V V 2 5/6 12 22 1

BORKOWSKA Agata DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0 1 -- 0 1 3 0 0/6 -19 5 7

JAŚWIN Agata GÓRNIK RADLIN POL V 1 V -- 3 2 2 2/6 -3 16 5

WAWRZYŃSKA Justyna AZS AWF KATOWICE POL 1 2 V V -- V V 4/6 4 19 3

MICHALEC Alicja UKS TRÓJKA RADLIN POL 2 0 V V 0 -- 1 2/6 -10 11 6

MICHLA Ewa PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V V 3 V -- 5/6 11 23 2

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

GUNIA Adrianna GÓRNIK RADLIN POL -- 0 1 0 3 1 3 0/6 -16 8 7

WOLAKOWSKA Paulina PIAST GLIWICE POL V -- 1 3 1 0 V 2/6 -4 13 5

SZARO Karolina KKS KRAKÓW POL V V -- V V V V 6/6 16 24 1

GOJNY Mirosława GÓRNIK RADLIN POL V V 3 -- V V V 5/6 9 23 2

POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL V V2 1 2 -- 0 V 3/6 -3 13 4

WRONA Patrycja AZS AWF WROCŁAW POL V V 2 3 V -- V 4/6 12 21 3

SOSNA Marlena AZS AWF KATOWICE POL V 3 0 2 0 0 -- 1/6 -14 9 6
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

CZERNEK Kamila AZS AWF KRAKÓW POL -- V 1 V 3 1 2/5 -1 13 4

CISZ Sandra GÓRNIK RADLIN POL 1 -- V V 2 3 2/5 -2 14 5

RUTZ Barbara AZS AWF WROCŁAW POL V 3 -- V V V 4/5 9 19 1

JEZIERSKA Magdalena UKS START OPOLE POL 1 1 1 -- 1 1 0/5 -15 5 6

SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V 2 V -- 3 3/5 3 17 3

PISARSKA Katarzyna KKS KRAKÓW POL V V 2 V V -- 4/5 6 18 2

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

ZAMOROWSKA Nicola UKS TRÓJKA RADLIN POL -- 0 3 0 2 0 0/5 -15 5 6

KIROW Daria GÓRNIK RADLIN POL V -- 2 V V 1 3/5 5 15 3

PIÓRKOWSKA Paulina UKS START OPOLE POL V V -- 2 V 2 3/5 0 16 4

KLIMEK Stella AZS AWF KATOWICE POL V 2 V -- V V 4/5 8 18 1

KWARCIAK Magdalena PIAST GLIWICE POL V 0 3 1 -- V 2/5 -5 12 5

ROWIŃSKA Dorota KKS KRAKÓW POL V V V 3 3 -- 3/5 7 18 2
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 STRÓJWĄS Wiktoria GÓRNIK RADLIN POL 1.000 17 20 zakwalifikowana

2 SZARO Karolina KKS KRAKÓW POL 1.000 16 24 zakwalifikowana

3 ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKÓW POL 0.833 12 22 zakwalifikowana

4 MICHLA Ewa PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.833 11 23 zakwalifikowana

5 GOJNY Mirosława GÓRNIK RADLIN POL 0.833 9 23 zakwalifikowana

6 ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL 0.800 13 19 zakwalifikowana

7 MROCHEM Karolina AZS AWF KATOWICE POL 0.800 12 17 zakwalifikowana

8 RUTZ Barbara AZS AWF WROCŁAW POL 0.800 9 19 zakwalifikowana

9 KLIMEK Stella AZS AWF KATOWICE POL 0.800 8 18 zakwalifikowana

10 KMIECIAK Marta UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.800 8 17 zakwalifikowana

11 PISARSKA Katarzyna KKS KRAKÓW POL 0.800 6 18 zakwalifikowana

12 PTASZYŃSKA Paulina UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.800 3 17 zakwalifikowana

13 PAWELEC Sandra UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.800 1 16 zakwalifikowana

14 GÓRECKA Julia AZS AWF KATOWICE POL 0.750 6 14 zakwalifikowana

15 PLUCIŃSKA Anita KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.750 5 13 zakwalifikowana

16 WRONA Patrycja AZS AWF WROCŁAW POL 0.667 12 21 zakwalifikowana

17 WAWRZYŃSKA Justyna AZS AWF KATOWICE POL 0.667 4 19 zakwalifikowana

18 ROWIŃSKA Dorota KKS KRAKÓW POL 0.600 7 18 zakwalifikowana

19 KIROW Daria GÓRNIK RADLIN POL 0.600 5 15 zakwalifikowana

20 SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.600 3 17 zakwalifikowana

21 MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL 0.600 3 15 zakwalifikowana

22 LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 2 15 zakwalifikowana

23 BARTOSIK Julia GÓRNIK RADLIN POL 0.600 1 14 zakwalifikowana

24 PIÓRKOWSKA Paulina UKS START OPOLE POL 0.600 0 16 zakwalifikowana

25 PISARSKA Natalia GÓRNIK RADLIN POL 0.600 -1 14 zakwalifikowana

26 KRAKOWCZYK Karolina GÓRNIK RADLIN POL 0.500 5 20 zakwalifikowana

27 KUJAWSKA Martyna GÓRNIK RADLIN POL 0.500 2 11 zakwalifikowana

28 POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.500 -3 13 zakwalifikowana

29 GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 0.500 -3 10 zakwalifikowana

30 CZERNEK Kamila AZS AWF KRAKÓW POL 0.400 -1 13 zakwalifikowana

30 WIECZOREK Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.400 -1 13 zakwalifikowana

32 CISZ Sandra GÓRNIK RADLIN POL 0.400 -2 14 zakwalifikowana

32 PIERLAK Arleta GÓRNIK RADLIN POL 0.400 -2 14 zakwalifikowana

34 DUDKIEWICZ Ramona GÓRNIK RADLIN POL 0.400 -3 12 zakwalifikowana

35 KWARCIAK Magdalena PIAST GLIWICE POL 0.400 -5 12 zakwalifikowana

36 JAŚWIN Agata GÓRNIK RADLIN POL 0.333 -3 16 zakwalifikowana

37 WOLAKOWSKA Paulina PIAST GLIWICE POL 0.333 -4 13 zakwalifikowana

38 MICHALEC Alicja UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.333 -10 11 zakwalifikowana

39 STACHURSKA Aleksandra GÓRNIK RADLIN POL 0.200 -6 12 zakwalifikowana

40 SZAFRANIEC Klaudia AZS AWF KRAKÓW POL 0.200 -7 11 zakwalifikowana

41 SOSNA Marlena AZS AWF KATOWICE POL 0.167 -14 9 wyeliminowana

42 KUBICA Malwina GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -10 6 wyeliminowana

43 KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -11 9 wyeliminowana

44 PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 0.000 -13 7 wyeliminowana

45 JEZIERSKA Magdalena UKS START OPOLE POL 0.000 -15 5 wyeliminowana

45 ZAMOROWSKA Nicola UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -15 5 wyeliminowana

47 GUNIA Adrianna GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -16 8 wyeliminowana
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

48 KRUPA Gala KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -16 4 wyeliminowana

49 BORKOWSKA Agata DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.000 -19 5 wyeliminowana

50 NAJDERSKA Nicola UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 0 0 rezygnacja
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Tabela z 64   strona 1/2
STRÓJWĄS Wiktoria

GÓRNIK RADLIN

PIERLAK Arleta
GÓRNIK RADLIN

CISZ Sandra
GÓRNIK RADLIN

WAWRZYŃSKA Justyna
AZS AWF KATOWICE

WRONA Patrycja
AZS AWF WROCŁAW

KLIMEK Stella
AZS AWF KATOWICE

PIÓRKOWSKA Paulina
UKS START OPOLE

PISARSKA Natalia
GÓRNIK RADLIN

SZAFRANIEC Klaudia
AZS AWF KRAKÓW

RUTZ Barbara
AZS AWF WROCŁAW

GOJNY Mirosława
GÓRNIK RADLIN

WOLAKOWSKA Paulina
PIAST GLIWICE

POKORSKA Magdalena
UKS IRWIN MANIECZKI

MAJNUSZ Kinga
PIAST GLIWICE

PTASZYŃSKA Paulina
UKS TRÓJKA RADLIN

PAWELEC Sandra
UKS TRÓJKA RADLIN

SZOLKE Adrianna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

GNATOWICZ Pamela
UKS START OPOLE

JAŚWIN Agata
GÓRNIK RADLIN

MICHLA Ewa
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

STRÓJWĄS Wiktoria

CISZ Sandra
12/8

WAWRZYŃSKA Justyna

WRONA Patrycja

KLIMEK Stella

PIÓRKOWSKA Paulina

PISARSKA Natalia
12/9

RUTZ Barbara

GOJNY Mirosława

WOLAKOWSKA Paulina
12/7

MAJNUSZ Kinga

PTASZYŃSKA Paulina

PAWELEC Sandra

SZOLKE Adrianna

GNATOWICZ Pamela
12/10

MICHLA Ewa

STRÓJWĄS Wiktoria
12/2

WAWRZYŃSKA Justyna
12/10

KLIMEK Stella
12/3

RUTZ Barbara
12/4

GOJNY Mirosława
12/11

MAJNUSZ Kinga
12/5

SZOLKE Adrianna
11/10

MICHLA Ewa
11/6

STRÓJWĄS Wiktoria
12/11

KLIMEK Stella
12/8

MAJNUSZ Kinga
12/6

MICHLA Ewa
12/9
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ZAMACHOWSKA Aleksandra

KKS KRAKÓW

KWARCIAK Magdalena
PIAST GLIWICE

CZERNEK Kamila
AZS AWF KRAKÓW

KIROW Daria
GÓRNIK RADLIN

GÓRECKA Julia
AZS AWF KATOWICE

PISARSKA Katarzyna
KKS KRAKÓW

LIMAŃSKA Patrycja
UKS IRWIN MANIECZKI

KUJAWSKA Martyna
GÓRNIK RADLIN

MICHALEC Alicja
UKS TRÓJKA RADLIN

ZAGAŁA Jagoda
PIAST GLIWICE

MROCHEM Karolina
AZS AWF KATOWICE

STACHURSKA Aleksandra
GÓRNIK RADLIN

KRAKOWCZYK Karolina
GÓRNIK RADLIN

BARTOSIK Julia
GÓRNIK RADLIN

KMIECIAK Marta
UKS IRWIN MANIECZKI

PLUCIŃSKA Anita
KOLEJARZ WROCŁAW

ROWIŃSKA Dorota
KKS KRAKÓW

WIECZOREK Adrianna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

DUDKIEWICZ Ramona
GÓRNIK RADLIN

SZARO Karolina
KKS KRAKÓW

ZAMACHOWSKA Aleksandra

CZERNEK Kamila
12/7

KIROW Daria

GÓRECKA Julia

PISARSKA Katarzyna

LIMAŃSKA Patrycja

KUJAWSKA Martyna
12/6

ZAGAŁA Jagoda

MROCHEM Karolina

KRAKOWCZYK Karolina
12/8

BARTOSIK Julia

KMIECIAK Marta

PLUCIŃSKA Anita

ROWIŃSKA Dorota

DUDKIEWICZ Ramona
12/11

SZARO Karolina

ZAMACHOWSKA Aleksandra
12/5

GÓRECKA Julia
8/4

PISARSKA Katarzyna
12/2

ZAGAŁA Jagoda
12/2

MROCHEM Karolina
12/5

BARTOSIK Julia
12/9

PLUCIŃSKA Anita
12/8

SZARO Karolina
12/7

GÓRECKA Julia
12/6

ZAGAŁA Jagoda
12/5

MROCHEM Karolina
12/3

SZARO Karolina
12/8
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Tabela z 16
STRÓJWĄS Wiktoria

GÓRNIK RADLIN

WAWRZYŃSKA Justyna
AZS AWF KATOWICE

KLIMEK Stella
AZS AWF KATOWICE

RUTZ Barbara
AZS AWF WROCŁAW

GOJNY Mirosława
GÓRNIK RADLIN

MAJNUSZ Kinga
PIAST GLIWICE

SZOLKE Adrianna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MICHLA Ewa
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

ZAMACHOWSKA Aleksandra
KKS KRAKÓW

GÓRECKA Julia
AZS AWF KATOWICE

PISARSKA Katarzyna
KKS KRAKÓW

ZAGAŁA Jagoda
PIAST GLIWICE

MROCHEM Karolina
AZS AWF KATOWICE

BARTOSIK Julia
GÓRNIK RADLIN

PLUCIŃSKA Anita
KOLEJARZ WROCŁAW

SZARO Karolina
KKS KRAKÓW

STRÓJWĄS Wiktoria
12/11

KLIMEK Stella
12/8

MAJNUSZ Kinga
12/6

MICHLA Ewa
12/9

GÓRECKA Julia
12/6

ZAGAŁA Jagoda
12/5

MROCHEM Karolina
12/3

SZARO Karolina
12/8

KLIMEK Stella
12/9

MICHLA Ewa
12/10

ZAGAŁA Jagoda
12/4

MROCHEM Karolina
12/7

MICHLA Ewa
12/7

MROCHEM Karolina
12/5

Tabela z 8
STRÓJWĄS Wiktoria

GÓRNIK RADLIN

KLIMEK Stella
AZS AWF KATOWICE

MAJNUSZ Kinga
PIAST GLIWICE

MICHLA Ewa
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

GÓRECKA Julia
AZS AWF KATOWICE

ZAGAŁA Jagoda
PIAST GLIWICE

MROCHEM Karolina
AZS AWF KATOWICE

SZARO Karolina
KKS KRAKÓW

KLIMEK Stella
12/9

MICHLA Ewa
12/10

ZAGAŁA Jagoda
12/4

MROCHEM Karolina
12/7

MICHLA Ewa
12/7

MROCHEM Karolina
12/5

MROCHEM Karolina
12/7
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 MROCHEM Karolina AZS AWF KATOWICE POL 1995-01-21 95012100

2 MICHLA Ewa PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1994-12-30 94123000

3 KLIMEK Stella AZS AWF KATOWICE POL 1994-03-21 94032100

3 ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL 1994-06-27 94062700

5 STRÓJWĄS Wiktoria GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-23 94032300

6 SZARO Karolina KKS KRAKÓW POL 1994-04-24 94042401

7 GÓRECKA Julia AZS AWF KATOWICE POL 1995-11-20 95112000

8 MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL 1996-11-09 96110900

9 ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKÓW POL 1995-10-11 95101100

10 GOJNY Mirosława GÓRNIK RADLIN POL 1995-10-04 95100400

11 RUTZ Barbara AZS AWF WROCŁAW POL 1995-07-22 95072201

12 PISARSKA Katarzyna KKS KRAKÓW POL 1994-10-25 94102501

13 PLUCIŃSKA Anita KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-11-09 95110900

14 WAWRZYŃSKA Justyna AZS AWF KATOWICE POL 1995-04-09 95040900

15 SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-01-24 96012400

16 BARTOSIK Julia GÓRNIK RADLIN POL 1995-09-25 95092500

17 KMIECIAK Marta UKS IRWIN MANIECZKI POL 1994-01-15 94011500

18 PTASZYŃSKA Paulina UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-03-23 96032300

19 PAWELEC Sandra UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-12-31 96123101

20 WRONA Patrycja AZS AWF WROCŁAW POL 1995-05-31 95053101

21 ROWIŃSKA Dorota KKS KRAKÓW POL 1995-05-13 95051303

22 KIROW Daria GÓRNIK RADLIN POL 1994-11-17 94111700

23 LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-30 95113000

24 PIÓRKOWSKA Paulina UKS START OPOLE POL 1995-04-15 95041501

25 PISARSKA Natalia GÓRNIK RADLIN POL 1994-03-09 94030900

26 KRAKOWCZYK Karolina GÓRNIK RADLIN POL 1994-06-03 94060302

27 KUJAWSKA Martyna GÓRNIK RADLIN POL 1995-04-28 95042804

28 GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 1995-06-10 95061000

29 CZERNEK Kamila AZS AWF KRAKÓW POL 1995-09-18 95091800

30 CISZ Sandra GÓRNIK RADLIN POL 1994-09-22 94092200

31 DUDKIEWICZ Ramona GÓRNIK RADLIN POL 1995-04-25 95042502

32 WOLAKOWSKA Paulina PIAST GLIWICE POL 1995-01-15 95011501

33 POKORSKA Magdalena UKS IRWIN MANIECZKI POL 1997-08-11 97081100

34 WIECZOREK Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1995-02-24 95022400

35 PIERLAK Arleta GÓRNIK RADLIN POL 1995-02-04 95020401

36 KWARCIAK Magdalena PIAST GLIWICE POL 1995-09-19 95091901

37 JAŚWIN Agata GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-18 94041800

38 MICHALEC Alicja UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-03-03 96030301

39 STACHURSKA Aleksandra GÓRNIK RADLIN POL 1995-05-25 95052501

40 SZAFRANIEC Klaudia AZS AWF KRAKÓW POL 1994-01-05 94010501

41 SOSNA Marlena AZS AWF KATOWICE POL 1996-02-20 96022001

42 KUBICA Malwina GÓRNIK RADLIN POL 1994-11-25 94112500

43 KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-15 95111500

44 PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 1995-07-10 95071003

45 JEZIERSKA Magdalena UKS START OPOLE POL 1995-10-09 95100901

45 ZAMOROWSKA Nicola UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-12-12 96121201

47 GUNIA Adrianna GÓRNIK RADLIN POL 1995-03-15 95031500
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48 KRUPA Gala KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-12-05 95120501

49 BORKOWSKA Agata DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1996-03-08 96030802

50 NAJDERSKA Nicola UKS TRÓJKA RADLIN POL 1996-03-16 96031600


